
    

  
(CZ.1.07/2.2.00/28.0205) „Modernizace výuky technických a přírodovědných oborů na UJEP se zaměřením na problematiku ochrany životního prostředí“ – ENVIMOD 

 

Srdečně Vás tímto zveme na třídenní odbornou floristicko-fytocenologickou exkurzi  

KPV FŽP UJEP 
 

Flóra a vegetace sz. Čech 
které se uskuteční 23. - 25. 8. 2013  

  

Garant: RNDr. Iva Machová Ph.D., KPV FŽP UJEP v Ústí nad Labem 
  

Program: 
 1.den: odjezd autobusem v 8.30 od hotelu Vladimír: Trasa vede na Děčínský Sněžník, Bořeň u Bíliny, (možný nástup na exkurzi 

na nádraží v Bílině ca 17.30), mokré louky u Boleboře, Lesná v Krušných horách - nocleh 

 2. den: z Lesné (možný nástup před nádražím v Chomutově v 8.40): Trasa vede k PP Přebuzské vřesoviště, k NPR Rolavské 

vrchoviště, do PP Vlčí jámy a na Blatenský vrch, Suchá - nocleh 

 3.den: z obce Suchá   v Krušných horách do obce Mariánská, na naučnou stezku Jáchymovské peklo, Studený rybník, vrch 

Měděnec, PP Sfingy u Měděnce (předpokládaný návrat do 17. hodin)  

 

Doprava a ubytování hrazeno z prostředků projektu OPVK ENVIMOD. 

 

Exkurze je určena zejména pro student FŽP a PřF UJEP, kteří se přihlásí na VK Flóra a vegetace (prezenční i kombinovaná forma 

studia)  a pro všechny další zájemce, zejména z řad studentů i pracovníků UJEP. Terénní oblečení, pomůcky na sběr a zápisky s sebou, 

jídlo možno dokoupit i na trase. 

Přihlášky na e-mail: iva.machova@ujep.cz do 15. 8. 2013 (heslo:1TERK) 

mailto:iva.machova@ujep.cz

